
                                               Uchwała Nr XXV/134/2016 

                                                 Rady Gminy Solec-Zdrój 

                                             z dnia 24 listopada 2016 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia  wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

dróg gminnych na terenie Gminy Solec-Zdrój 

 

 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446; zm.: Dz. U. z  2016 r. poz. 

1579) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  

( tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) 

 

Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala co następuje: 

 

                                                                   § 1 

 

W uchwale Nr XV/90/04 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 23 września 2004 roku w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na  terenie 

Gminy Solec-Zdrój ( zm. uchwałą Nr XXIX/135/09 z 3.08.2009 r.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. w § 4 w punkcie 1 dodaje się lit. e) w brzmieniu: 

 ,,e) przez urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej  – 3 zł” 

 

                                                                 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

                                                                  § 3 

 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i  

 wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

      Paweł Patrzałek 

 


